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حبیب کاشانی

پاداش ویژه برای شکست امریکا

حبیب کاشانی مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس درباره بازی تیم ملی 
مقابل امریکا می گوید: »از رئیس جمهور تقاضا می شود که پاداش بسیار 
ویژه ای را برای این بازی در نظر بگیرد، با وجود اینکه بازیکنان هیچ انتظاری 
ندارند، اما با یک تقویت مادی خوب می توان روحیه را به بازیکنان تزریق 
کرد تا با انگیزه بیشتری به مصاف تیم فوتبال امریکا در روز سه شنبه رفته 

و باز هم شادی آفرین بوده و به مرحله بعد صعود کنند.«

جواد نکونام:

بازیکنانم انگیزه بالایی برای سربلندی فولاد دارند

تمرین دیروز تیم نکونام با برخی از مسئولان باشگاه برگزار شد و در 
گفت و گوی این نفرات با اعضای تیم نیز عنوان شد شرکت و باشگاه فولاد 
خوزستان حمایت همه جانبه ای از تیم بزرگسالان و برنامه های آن دارد. جواد 
نکونام نیز ضمن تشکر ویژه از حمایت های مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
شرکت و باشگاه، از انگیزه بالای همه اعضای تیم برای سربلندی نام فولاد و 
شادی هواداران و مردم خوزستان در ادامه مسابقات پیش رو صحبت کرد.

سعید دقیقی

امریکا ضعیف در ایجاد خطر

سعید دقیقی سرمربی تیم شمس آذر قزوین درباره بازی ایران مقابل 
امریکا می گوید: »من بازی تیم امریکا را تماشا کردم. آنها روی فوتبال 
مالکانه تبحر خاصی دارند اما تیمی هستند که در ایجاد خطر روی دروازه 
حریف ضعف دارند. آنها در گرفتن مالکیت توپ از ایران تیم بهتری 
هستند اما به اندازه ایران و انگلیس و ولز بازیکن تأثیرگذار در خط 
حمله ندارند. به عبارت بهتر آنها آزمون و طارمی در خط حمله ندارند.«

 

بازتاب اتفاقات فوتبال ایران
فوتبال ایران 12

آلومینیوم اراک 
محکوم شد

در پی شکایت حمید ناخدا از 
باشگاه آلومینیوم اراک، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 192 
میلیون و 500 هزار ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 4 میلیون 
و 196 هزار و 500 ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. رأی صادره ظرف 
مدت 7 روز از تاریخ اباغ در 
کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی 

خواهد بود.
 

۲ بازی تدارکاتی 
برای مس کرمان

تیم مس کرمان عصر امروز در 
یک بازی تدارکاتی در کرمان 
به مصاف مس نوین خواهد 
رفت. همچنین در روز پنجشبه 
نیز تیم مس کرمان یک بازی 
تدارکاتی با پیکان در تهران را 
در دستور کار دارد تا برنامه های 
آماده سازی خود را پشت سر 
بگذارد. تیم فوتبال مس کرمان 
تا پایان این هفته تمرینات 
خود را در کرمان ادامه خواهد 

داد.
 

شروع سرمربی 
برزیلی صنعت نفت

ادسون تاوارز که سابقه هدایت 
الهال عربستان و سپاهان را در 
کارنامه دارد پس از توافق نهایی 
با مسئولان باشگاه صنعت 
نفت آبادان از روز گذشته در 
تمرینات زردپوشان شرکت 
کرد. این مربی برزیلی هموطن 
خود را به عنوان بدنساز جدید 
نفت  درفنی صنعت  کا به 
اضافه کرده و اعضای قبلی 
کادرفنی نظیر بهروز مکوندی، 
بهنام سراج، محمود شجاعی 
ر  ینات حضو تمر ر  د  . . . و 
دارند. همچنین علی فیروزی 
سرپرست تیم هم در کنار 
دیگر اعضای تیم باقی مانده 

است.

 جنجال در 
فوتبال پایه

در چهارچوب رقابت های لیگ 
امیدهای ایران دو تیم آکادمی 
بی پوشان  آ ر و  بها بلوچ چا
اراک به میزبانی اراک مقابل 
یکدیگر قرار گرفتند. این بازی 
که تا ثانیه های پایانی با برتری 
یک بر صفر آکادمی بلوچ در 
جریان بود، اما در هفتمین 
دقیقه وقت های اضافی با 
تصمیم داور نیمه تمام باقی 
ماند. داور این بازی در اراک 10 
دقیقه وقت اضافه برای نیمه 
دوم گرفت و همین موضوع 
اعتراض های شدیدی را به 
همراه داشت تا اینکه سرمربی 
تیم آکادمی بلوچ از کنار زمین 
اخراج شد. هول دادن داور 
وسط توسط این مربی باعث 
شد تا داور بازی در هفتمین 
دقیقه از وقت های اضافی 
تصمیم به قطع بازی بگیرد. 
ین خصوص حاضران  در ا
معتقدند بعد از چند دقیقه 
جنجال ها پایان یافته و شرایط 
به حالت عادی برگشته اما 
داور وسط دیگر حاضر نشده 
که بازی را ادامه دهد. حالا 
پرونده این مسابقه به کمیته 
انضباطی خواهد رفت و باید 
دید چه تصمیمی در خصوص 
مسابقه ای که در دقیقه 97 
نیمه تمام باقی مانده گرفته 

خواهد شد.

 

 ساغلام شرایط 
خوبی برای حضور در 
تراکتور دارد و بعید 

نیست بزودی به 
تبریز برگردد. نکته 

جالب این است که در 
صفحه ویکی پدیای 

ارطغرول ساغلام به 
تازگی نام تراکتور 

به عنوان تیم جدید 
این سرمربی ذکر 

شده که نشان 
می دهد او به تبریز 

نزدیک است و احتمالاً 
برمی گردد تا بار دیگر 

هدایت قرمزپوشان را 
به عهده بگیرد
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تراکتور تبریز فصل بیست و دوم را با 
سرمربیگری قربان بردیف شروع کرد. 
این سرمربی خیلی زود هم انتخاب شد 
که مشکلی برای آماده سازی بازیکنان 
و البته انتخاب نفرات نداشته باشد. 
تراکتوری ها خیلی امیدوار بودند با 
هدایت بردیف، روزهای درخشانی 
را تجربه کنند و بتوانند جزو مدعیان 
قهرمانی باشند اما شرایط خوب پیش 
نرفت. تراکتور در 11 هفته ابتدایی لیگ، 
4 شکست و 3 تساوی داشت و فقط 
در 4 بازی به پیروزی رسید. با این نتایج 
و امتیازات، قرمزپوشان تبریزی در رده 
هفتم جدول قرار گرفتند. مسأله ای که 
هواداران را ناامید کرد. همین مسأله 
و البته تعطیلی طولانی مدت لیگ به 
خاطر برگزاری مسابقات جام جهانی 
این فرصت را به وجود آورد که تغییرات 

را انجام دهند. گفته می شود قبل از 
شروع تعطیات، بحث تغییر وجود 
داشت اما جدی نبود تا اینکه قربان 
بردیف جدا شد و به تیم سوچی رفت. 
این در حالی بود که تراکتور و بردیف، 
برنامه ای 5 ساله را دنبال می کردند 
و قرار بود قهرمانی لیگ و آسیا را به 
دست بیاورند. به هر حال شنبه گذشته 
2 طرف به توافق رسیدند که به کار با 
یکدیگر پایان دهند. به این ترتیب 
بردیف به تیم سوچی رفت و تراکتور 

به دنبال سرمربی جدید.
باشگاه تراکتور با اعام جدایی بردیف، 
درباره سرمربی بعدی گفت: »هیأت 
مدیره باشگاه چند گزینه  را برای 
سرمربیگری در این مقطع زمانی با 
در نظر گرفتن مجموع شرایط از جمله 
قرار داشتن در جریان مسابقات و لزوم 
شناخت کادرفنی جدید از بازیکنان 
تراکتور و تیم های لیگ برتری، نسبت 
به بررسی برنامه های افراد مدنظر و 
مذاکره با آنان اقدام خواهد نمود و 

سرمربی جدید در اسرع وقت معرفی 
می شود.«

هنوز باشگاه تراکتور، خبری در مورد 
گزینه های موردنظر اعام نکرده بود 
که باشگاه هوادار تهران در اطاعیه ای 
با حضور ساکت الهامی در این تیم 
تبریزی مخالف کرد. به این ترتیب 
مشخص شد باشگاه تراکتور با الهامی 
مذاکره کرد که جواب منفی از باشگاه 
هوادار گرفت: »در روزهای گذشته و 
پس از پذیرش استعفای قربان بردیف 
از سوی مدیران باشگاه تراکتور، خیلی 
زود و به طور طبیعی زمزمه عاقه باشگاه 
مذکور و طرفدارانش به جذب سرمربی 
پیشین شان به گوش رسید و در پی آن 
مطابق پیش بینی ها مذاکرات در سطح 
عالی میان مدیران دو باشگاه شکل 
می گیرد و اما پس از کش وقوس های 
فراوان، بدین ترتیب و به طور قطعی و 
رسمی باشگاه هوادار با توجه به قرارداد 
حرفه ای فی مابین با جدایی سرمربی 
خود و پیوستن وی به باشگاه تراکتور 

که به طور حرفه ای و باشگاه دیگری 
که به طور غیر حرفه ای پیشنهاد جذب 
ایشان را طرح کرده، مخالفت نموده و 
برای تراکتوری ها در ادامه مسیر آرزوی 

موفقیت می نماید.«
با این شرایط، یکی از گزینه های 
ایرانی کنار رفت و تراکتور باید به دنبال 
گزینه های دیگر باشد. گفته می شود 
یکی دیگر از گزینه های ایرانی هم 
رسول خطیبی بود که او هم با بازگشت 
به تراکتور مخالفت کرد. البته با رسول 
خطیبی به صورت مستقیم و رسمی 
مذاکره نشد و فقط به صورت دوستانه 
به او پیشنهاد دادند سرمربیگری 
تراکتور را بپذیرد که این سرمربی 
تبریزی هم به دلیل اینکه مدیریت 
باشگاه مس سونگون را به عهده دارد، 

با این پیشنهاد مخالفت کرد.
حالا که بازگشت این 2 گزینه منتفی 
شد، نام های زیادی به گوش می رسد 
که یکی از آنها دراگان اسکوچیچ 
سرمربی پیشین تیم ملی ایران است. 

اسکوچیچ این روزها تیم ندارد اما 
مشخص نیست با او مذاکره ای صورت 
گرفته یا نه و اینکه اگر به او پیشنهاد 
داده شود، قبول می کند به تیم تبریزی 

برود یا نه.
اما گزینه دیگر که معقولانه تر از دیگر 
گزینه ها به نظر می رسد، ارطغرول 
ساغام است. سرمربی ترک تباری که 
قباً در تراکتور حضور داشت و البته 
محبوبیت خاصی در بین تبریزی ها دارد. 
ساغام 4 سال پیش هم هدایت تراکتور 
را به عهده داشت و نتایج خوبی گرفت 
اما در این تیم کارش را ادامه نداد و به 
کایسری اسپور ترکیه رفت. حالا ساغام 
شرایط خوبی برای حضور در تراکتور دارد و 
بعید نیست بزودی به تبریز برگردد. نکته 
جالب این است که در صفحه ویکی پدیای 
ارطغرول ساغام به تازگی نام تراکتور 
به عنوان تیم جدید این سرمربی ذکر شده 
که نشان می دهد او به تبریز نزدیک است 
و احتمالاً برمی گردد تا بار دیگر هدایت 

قرمزپوشان را به عهده بگیرد.

خطیبی و الهامی قبول نکردند

ساغلام در یک قدمی تراکتور
سمیرا شیرمردی

خبرنگار

رضا مهاجری سرمربی تیم نفت  
مسجدسلیمان درباره شرایط تیمش 
می گوید: »همین ابتدا باید تشکر 
کنم از نماینده مردم مسجدسلیمان 
در مجلس شورای اسامی که 
توانست با رایزنی بین دو وزارت 
نفت و ورزش و جوانان مبلغی را برای 
باشگاه نفت تأمین کند. هر چند 
که هنوز حدود 40 درصد این مبلغ 
به دستمان رسیده است. امیدوارم 
مدیران استانی هم نگاه ویژه ای به 

این تیم داشته باشند تا ما بتوانیم 
از این فشار خارج شویم و کمی 
توان رقابت با دیگر تیم های لیگ 
را داشته باشیم. هدف ما در ادامه 
مسابقات دفاع از اعتبار و نام نفت 
مسجدسلیمان است و بازیکنان 
باغیرت هستند و قابلیت های زیادی 
دارند ولی برای استفاده از این 
قابلیت ها به تمرکز، تاش و اراده 
نیازمند هستیم. امیدوارم با همت 
مدیریت باشگاه و دیگر مسئولان 

نه ای برای تعطیلی تمرینات  بها
رخ ندهد. این قول را می دهیم 
اگر تا پایان لیگ شرایط لازم برای 
بازیکنان و کادر فنی فراهم باشد 
جانانه برای نفت مسجدسلیمان 

خواهیم جنگید.«
او با اشاره به نتایج نوسانی تیمش 
این طور می گوید: »همیشه گفته ام 
که چه در روزی که نتایج خوب 
گرفته ایم و چه روزی که شرایط 
نرمالی نداشتیم همه چیز را باید پای 

همه بازیکنان و اعضای تیم نوشت. 
فوتبال یک ورزش جمعی است و برای 
موفقیت باید همه در کنار هم تاش 
کنند. درباره نفت هم این موضوع 
صدق می کند. باید از مدیریت تا 
تدارکات باشگاه همگی با تاش و 
همدلی تیم را به سمت روزهای خوب 

اول فصلش برگردانند.«
رضا مهاجری درباره بازی های تیم 
ملی در جام جهانی می گوید: »حدود 
یک ماه پیش در یک گفت و گوی 

تلویزیونی گفتم که اگر بتوانیم به 
لحاظ روانی هر اتفاقی که در بازی 
با انگلیس می افتد را کنترل کنیم و 
کنار بگذاریم و از نظر ذهنی خودمان 
را آماده بازی با ولز و امریکا کنیم 
می توانیم نتیجه بگیریم. خدا را شکر 
این اتفاق در بازی با ولز رقم خورد 
و امیدوارم در مصاف با امریکا هم 
بچه ها همین طور خوب کار کنند. 
مهم این است که بتوانیم شادی را 

به مردم برگردانیم.«

 zمصاحبه

جانانه برای مسجدسلیمان می جنگیم

مهاجری :مقابل ولز آمادگی ذهنی خوبی داشتیم


